DESTINATÁRIO SRPRO

ASSUNTO Homologação de Registros Profissionais

DELIBERAÇÃO Nº 014 /2024 – CEF-CAU/ES

A Comissão de Ensino e Formação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo CEF-CAU/ES, reunida
na 72° reunião ordinária, realizada no dia 11 de abril de 2024, no uso das competências conferidas pelo Regimento
Interno do CAU/ES, após análise do assunto em epígrafe;

DELIBEROU:

1 – Por APROVAR, por unanimidade, a efetivação dos registros profissionais listados no anexo I “RELATÓRIO DE
REGISTROS ANALISADOS”, 13 de Março de 2024 a 11 de Abril de 2024.

Vitória/ES, 11 de abril de 2024.

Folha de Votação

Conselheiro
Votação

Sim Não Abstenção Ausência

André Lima Ferreira X

Joana Segatto Scabelo X

Rubiene Callegario Iglesias X

Natiele Dalbó X

Jorge Luiz Có X

RESULTADO DA VOTAÇÃO: Aprovado 05 0 0 0

___________________________________
André Lima Ferreira – Coordenador

________________________________
Joana Segatto Scabelo – Coord. Adjunta

______________________________________
Rubiene Callegario Iglesias – Membro

_____________________________
Natiele Dalbó – Membro

_____________________________
Jorge Luiz Có – Membro

Anexo I

RELATÓRIO DOS  REGISTROS PROFISSIONAIS REALIZADOS DE
13 DE MARÇO DE 2024 A 11 DE ABRIL DE 2024

Nº Nome Registro Nacional Data de Cadastro Data de Registro

1 THAISA RICARDO FERREIRA  A300970-0 13/03/2024 14/03/2024

2 ESTHÉFANY JHOANNY DOS SANTOS RIBEIRO  A300973-4 13/03/2024 14/03/2024

3 JULIANA NUNES PEREIRA  A300974-2 13/03/2024 14/03/2024

4 ANNA LURYÊ RIBEIRO BOA MORTE  A300975-0 13/03/2024 14/03/2024

5 SHEILA DOS SANTOS FARIAS  A301041-4 14/03/2024 15/03/2024

6 IGO MATHIELO  A301017-1 14/03/2024 14/03/2024

7 JAYLANY CLAUDINO SANTANA A301059-7 13/03/2024 15/03/2024

8 MATHEUS LAZZARO SOARES DOS SANTOS  A301122-4 15/08/2024 18/03/2024

9 JESSICA DA COSTA BRUM  A301125-9 15/08/2024 18/03/2024

10 GEISI HELEN WILL PIMENTA AMORIM  A301126-7 15/08/2024 18/03/2024

11 LARA CORNACHINI SOUSA  A301127-5 15/08/2024 18/03/2024

12 LARISSA CONTI GOMES  A301156-9 18/03/2024 18/03/2024

13 SAMELLA ROCHA VALERIO  A301157-7 18/03/2024 18/03/2024

14 RAFAELA SFALSIN SCOPEL  A301158-5 18/03/2024 18/03/2024

15 ARANTES GUEDES FEHLBERG  A301160-7 18/03/2024 18/03/2024

16 GUILHERME CALIXTE BARBIERO A301162-3 18/03/2024 18/03/2024

17 ANALYDIA PEREIRA DA SILVA  A301166-6 18/03/2024 18/03/2024

18 ALINE MELLO DEGASPERI  A301170-4 18/03/2024 18/03/2024

19 ANNA JÚLIA DA ROCHA FONTAN DELARMELINA  A301173-9 18/03/2024 18/03/2024

20 STEPHANNIE FERNANDES SERAFINI A301238-7 REGULAMENTADA 19/03/2024

21 JOSÉ MIGUEL DA SILVA PESTANA  A301258-1 20/03/2024 20/03/2024

22 LEONARDO LÃ FERRARI  A301259-0 20/03/2024 20/03/2024

23 BRUNO DE SOUZA PANSINI  A301260-3 20/03/2024 20/03/2024

24 ALEX CARDOSO DE ARAÚJO  A301261-1 20/03/2024 20/03/2024

25 GERLANE RODRIGUES CORREA A301262-0 REGULAMENTADA 20/03/2024

26 ISABELA TÓTOLA CANAL  A301278-6 20/03/2024 21/03/2024

27 ANDRE HENRIQUE DE ABREU SILVA  A301296-4 21/03/2024 21/03/2024

28 ALÉXIA PESENATO VELTEN  A301758-3 22/03/2024 01/04/2024

29 LARISSA ALVARENGA ALVES A301761-3 22/03/2024 01/04/2024

30 KAIO LEBARCH DA SILVA  A301765-6 27/03/2024 02/04/2024

31 VAGNER CARVALHO PEREIRA  A301771-0 27/03/2024 01/04/2024

32 STHER VIGUINI FERREIRA  A301777-0 27/03/2024 01/04/2024

33 LETÍCIA TOLENTINO LACERDA  A301853-9 01/04/2024 03/04/2024

34 FRANCISCA VALENTINA ALVAREZ CAMILO  A301854-7 01/04/2024 03/04/2024

35 MARCELO SARMENTO  A301858-0 27/03/2024 03/04/2024

36 STEPHANIE NAUMANN  A301859-8 01/04/2024 03/04/2024

37 THAÍS ABREU RIOS GHIOTTO  A301860-1 02/04/2024 03/04/2024

38 NATHALIA DE OLIVEIRA LIMA BARCELOS  A301862-8 02/04/2024 03/04/2024

39 MARINA TEODORO SILVA  A301863-6 02/04/2024 03/04/2024

40 BÁRBARA AMANCIO DONATTI  A301865-2 02/04/2024 03/04/2024

41 ALANE MATEVELI LEAL A301956-0 03/04/2024 05/04/2024

42 MARIA EDUARDA MOREIRA FRANÇA  A301957-8 04/04/2024 05/04/2024

43 ESTER BRANDENBURG SCHWANZ  A301958-6 04/04/2024 05/04/2024

44 LORRAYNE DA SILVA  A301961-6 04/04/2024 05/04/2024

45 MARIA AUGUSTA GONÇALVES THOMAZ  A301962-4 04/04/2024 05/04/2024

46 JOYCE DEMONIER POGIAN A302162-9 09/04/2024 09/04/2024

47 JULIO GOMES DUSTERHAFET A302367-2 10/04/2024 10/04/2024

48 WANDERSON ALVES DOS SANTOS DO AMARAL  A302386-9 10/04/2024 10/04/2024

49 JAIRO JADER GOMES DUSTERHAFET A302451-2 11/04/2024 11/04/2024

		2024-04-12T15:10:33-0300

		2024-04-15T17:17:42-0300

		2024-04-15T17:53:42-0300

		2024-04-15T19:44:00-0300

		2024-05-10T12:59:19-0300